
 

51147 

О возложении полномочий 
руководителя Центра тести-
рования по выполнению видов 
испытаний (тестов), нормати-
вов, требований к оценке 
уровня знаний и умений в 
области физической культуры 
и спорта жителей Алек-
сандровского муниципального 
округа в рамках Всерос-
сийского физкультурно-спор-
тивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» (ГТО) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.1, частью 3 статьи 31.2 

Федерального закона от 04 декабря 2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и 

спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 21 декабря 2015 г. № 1219 «Об утверждении Порядка создания 

Центров тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО) и Положения о них», постановления администрации 

Александровского муниципального района от 28 октября 2015 г. № 1555 «О 

создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов) 

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области 

физической культуры и спорта жителей Александровского муниципального 

района в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 

к труду и обороне» (ГТО) и утверждения Положения о нем»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Возложить полномочия руководителя Центра тестирования на 

старшего инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения 

«Александровская спортивная школа» — Казакова Артема Дмитриевича. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального района от 14.09.2018 № 466 «О возложении 

    03.03.2022 199 



 

51147 

полномочий руководителя Центра тестирования по выполнению видов 

испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений 

в области физической культуры и спорта жителей Александровского 

муниципального района в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С постановлением ознакомлен:  

 

«___»__________ 2022 г. ___________А.Д. Казаков 
 


